
福障第 4 0 0 7 号

平成24年１月６日

市町村障害保健福祉主管課長 殿

沖縄県福祉保健部

障害保健福祉課長

（ 公印省略 ）

見込み量等調査における再確認事項について（依頼）

平素から本県の障害者施策の推進につきまして、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、障害福祉計画作成に係る見込み量等調査については、昨年11月から12月に

かけて調査及びヒアリングを実施し、現時点における県全体の見込み量等を取りまと

めたところです。

また、昨年12月27日には、厚生労働省から基本指針の一部改正等通知があったと

ころです。

つきましては、別添「見込み量等調査における再確認事項について」に基づき、さき

に報告した数値について再度確認していただき、あらためて報告をしていただくようお

願いします。

なお、数値の変更等がない市町村においても、「調査票５」及び「チェックシート」に

ついては、１月13日（金）までに提出していただくようお願いします。

沖縄県福祉保健部障害保健福祉課

計画推進班 山田、山口

Email：aa029017@pref.okinawa.lg.jp

TEL：098-866-2190／FAX：098-866-6916


